平成29年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

平成29年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

修正の理由
平成29年３月期の連結及び個別業績は、製品と原料の価格差が計画数値より上振れし、売上総利益が予想を上回った

こと等から前回予想数値を修正するものであります。

各 位
上場会社名
代表者
（コード番号
問合せ先責任者
（TEL

平成29年4月24日

株式会社 大紀アルミニウム工業所
代表取締役社長 山本隆章
5702 ）
常務取締役 小川泰司
06-6444-2751）

業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成28年10月28日に公表した業績予想及び平成28年５月13日に公表した配当
予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 142,400 4,390 4,330 3,010 72.68
今回修正予想(B) 150,800 4,730 4,680 3,130 75.58
増減額(B-A) 8,400 340 350 120
増減率(%) 5.9 7.7 8.1 4.0
（ご参考）前期実績
（平成28年3月期） 157,088 3,684 3,088 2,298 55.49

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 90,700 2,570 2,800 1,870 45.15
今回修正予想(B) 94,800 2,740 3,280 2,190 52.88
増減額(B-A) 4,100 170 480 320
増減率(%) 4.5 6.6 17.1 17.1
（ご参考）前期実績
（平成28年3月期） 103,542 2,252 2,636 △203 △4.92

● 配当予想の修正について

修正の理由
当社は利益配分に関しましては配当政策を重要政策のひとつとして位置付けており、着実に利益を確保できるよう経営

体質の基盤強化に努めることで、安定的な配当を行うことを基本方針としております。
平成29年３月期の期末配当予想につきましては１株あたり６円としておりましたが、業績も順調に推移し、株主の皆様へ

の感謝の意を込め、１株あたり８円とさせていただくことといたしました。
なお、これにより１株あたり年間配当につきしては、第２四半期末の６円と合わせ、14円となる見込みです。

※上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、不確定な要素を含んでおりま
す。実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成28年5月13日発表） ― ― ― 6.00 12.00

今回修正予想 ― ― ― 8.00 14.00
当期実績 ― 6.00 ―
前期実績
（平成28年3月期） ― 5.00 ― 5.00 10.00